Российская Федерация

СВОБОДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(седьмой   созыв)

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 08.12.2022                         № 79/673

г. Свободный

О проекте решения «О внесении изменения

в решение Свободненского городского Совета

народных депутатов от 03.11.2005 № 69

«Об утверждении Положения  о порядке

управления, использования и распоряжения

муниципальным имуществом города Свободного»

(в ред. от 24.12.2009 № 12, от 29.10.2010 № 76,

от 08.06.2012 № 173,  от 09.04.2013 № 231,

от 21.05.2020 № 102, от 11.03.2021 № 150,

от 19.05.2022 № 231)

             Рассмотрев обращение главы  города Свободного  «О внесении

изменения в решение Свободненского городского Совета народных депутатов

от 03.11.2005 № 69 «Об утверждении Положения  о порядке управления,

использования и распоряжения муниципальным имуществом города

Свободного»  (в ред. от 24.12.2009 № 12,  от 29.10.2010 № 76, от 08.06.2012

№ 173, от 09.04.2013 № 231, от 21.05.2020 № 102, от 11.03.2021 № 150,

от 19.05.2022 № 231),  городской Совет народных депутатов

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Принять решение о внесении изменения в решение Свободненского

городского Совета народных депутатов от 03.11.2005 № 69  «Об утверждении

Положения  о порядке управления, использования и распоряжения

муниципальным имуществом города Свободного»  (в ред. от 24.12.2009 № 12,

от 29.10.2010 № 76, от 08.06.2012 № 173,  от 09.04.2013 № 231, от 21.05.2020

№ 102, от 11.03.2021 № 150, от 19.05.2022 № 231).

             2.  Направить указанное решение  главе  города для подписания и

официального опубликования.

             3.   Настоящее постановление  вступает в силу со дня его принятия.

Председатель городского Совета                                               А.А. Мирошин

consultantplus://offline/ref=25A499CD2E1DA7590FAB0877938A115A4339213BA4237011A3B4FF0AC48A85A3680BA1E7FCB167AC2341A67DA68113EC6A5A7DF9A3639E5B26154FVDT4E
consultantplus://offline/ref=25A499CD2E1DA7590FAB0877938A115A4339213BA322771FA2B4FF0AC48A85A3680BA1E7FCB167AC2341A67DA68113EC6A5A7DF9A3639E5B26154FVDT4E
consultantplus://offline/ref=25A499CD2E1DA7590FAB0877938A115A4339213BA22F7919A3B4FF0AC48A85A3680BA1E7FCB167AC2341A67DA68113EC6A5A7DF9A3639E5B26154FVDT4E
consultantplus://offline/ref=25A499CD2E1DA7590FAB0877938A115A4339213BA1287210A2B4FF0AC48A85A3680BA1E7FCB167AC2341A67DA68113EC6A5A7DF9A3639E5B26154FVDT4E
consultantplus://offline/ref=25A499CD2E1DA7590FAB0877938A115A4339213BA6297318A6BEA200CCD389A16F04FEF0FBF86BAD2341A67AAADE16F97B0271FDB87D9A413A174DD4V8TAE
consultantplus://offline/ref=25A499CD2E1DA7590FAB0877938A115A4339213BA6297819A3BCA200CCD389A16F04FEF0FBF86BAD2341A67AAADE16F97B0271FDB87D9A413A174DD4V8TAE
consultantplus://offline/ref=25A499CD2E1DA7590FAB0877938A115A4339213BA4237011A3B4FF0AC48A85A3680BA1E7FCB167AC2341A67DA68113EC6A5A7DF9A3639E5B26154FVDT4E
consultantplus://offline/ref=25A499CD2E1DA7590FAB0877938A115A4339213BA322771FA2B4FF0AC48A85A3680BA1E7FCB167AC2341A67DA68113EC6A5A7DF9A3639E5B26154FVDT4E
consultantplus://offline/ref=25A499CD2E1DA7590FAB0877938A115A4339213BA22F7919A3B4FF0AC48A85A3680BA1E7FCB167AC2341A67DA68113EC6A5A7DF9A3639E5B26154FVDT4E
consultantplus://offline/ref=25A499CD2E1DA7590FAB0877938A115A4339213BA1287210A2B4FF0AC48A85A3680BA1E7FCB167AC2341A67DA68113EC6A5A7DF9A3639E5B26154FVDT4E
consultantplus://offline/ref=25A499CD2E1DA7590FAB0877938A115A4339213BA6297318A6BEA200CCD389A16F04FEF0FBF86BAD2341A67AAADE16F97B0271FDB87D9A413A174DD4V8TAE
consultantplus://offline/ref=25A499CD2E1DA7590FAB0877938A115A4339213BA6297819A3BCA200CCD389A16F04FEF0FBF86BAD2341A67AAADE16F97B0271FDB87D9A413A174DD4V8TAE
consultantplus://offline/ref=25A499CD2E1DA7590FAB0877938A115A4339213BA4237011A3B4FF0AC48A85A3680BA1E7FCB167AC2341A67DA68113EC6A5A7DF9A3639E5B26154FVDT4E
consultantplus://offline/ref=25A499CD2E1DA7590FAB0877938A115A4339213BA322771FA2B4FF0AC48A85A3680BA1E7FCB167AC2341A67DA68113EC6A5A7DF9A3639E5B26154FVDT4E
consultantplus://offline/ref=25A499CD2E1DA7590FAB0877938A115A4339213BA22F7919A3B4FF0AC48A85A3680BA1E7FCB167AC2341A67DA68113EC6A5A7DF9A3639E5B26154FVDT4E
consultantplus://offline/ref=25A499CD2E1DA7590FAB0877938A115A4339213BA1287210A2B4FF0AC48A85A3680BA1E7FCB167AC2341A67DA68113EC6A5A7DF9A3639E5B26154FVDT4E
consultantplus://offline/ref=25A499CD2E1DA7590FAB0877938A115A4339213BA6297318A6BEA200CCD389A16F04FEF0FBF86BAD2341A67AAADE16F97B0271FDB87D9A413A174DD4V8TAE
consultantplus://offline/ref=25A499CD2E1DA7590FAB0877938A115A4339213BA6297819A3BCA200CCD389A16F04FEF0FBF86BAD2341A67AAADE16F97B0271FDB87D9A413A174DD4V8TAE

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРОД СВОБОДНЫЙ»
(седьмой   созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

«О внесении изменения в решение Свободненского городского Совета

народных депутатов от 03.11.2005 № 69   «Об утверждении Положения  о

порядке управления, использования и распоряжения муниципальным

имуществом города Свободного» (в ред. от 24.12.2009 № 12,

от 29.10.2010 № 76, от 08.06.2012 № 173,  от 09.04.2013 № 231,

от 21.05.2020 № 102, от 11.03.2021 № 150, от 19.05.2022 № 231)

        Принято городским  Советом народных депутатов 08 декабря 2022 года

              В соответствии  Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Положением  о порядке управления, использования и

распоряжения муниципальным имуществом города Свободного от 03.11.2005

№ 69  (в ред. от 24.12.2009 № 12,   от 29.10.2010 № 76, от 08.06.2012 № 173,  от

09.04.2013 № 231, от 21.05.2020 № 102, от 11.03.2021 № 150, от 19.05.2022

№ 231), руководствуясь Уставом муниципального образования «город

Свободный»,

              1. Внести в  Положение   о порядке управления, использования и

распоряжения муниципальным имуществом города Свободного следующее

изменение:

                  1.1. Подпункт 6.1. пункта 6 статьи 6 Главы 3 Положения изложить в

новой редакции:

             «6.1. Часть прибыли муниципальных предприятий, основанных на

праве хозяйственного ведения или оперативного управления,  остающейся

после уплаты налогов и сборов и осуществления иных обязательных платежей

перечисляются в размере 25-ти процентов в местный бюджет ежегодно до

30 апреля  года следующего за отчетным.».

               2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

комиссию по бюджету, финансам, налогам и собственности

(А.М. Федоров).

   3. Решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.

              4. Опубликовать настоящее решение в печатных средствах массовой

информации.

Глава города Свободного                                                          В.А. Константинов

08.12.2022

№ 259

consultantplus://offline/ref=25A499CD2E1DA7590FAB0877938A115A4339213BA4237011A3B4FF0AC48A85A3680BA1E7FCB167AC2341A67DA68113EC6A5A7DF9A3639E5B26154FVDT4E
consultantplus://offline/ref=25A499CD2E1DA7590FAB0877938A115A4339213BA322771FA2B4FF0AC48A85A3680BA1E7FCB167AC2341A67DA68113EC6A5A7DF9A3639E5B26154FVDT4E
consultantplus://offline/ref=25A499CD2E1DA7590FAB0877938A115A4339213BA22F7919A3B4FF0AC48A85A3680BA1E7FCB167AC2341A67DA68113EC6A5A7DF9A3639E5B26154FVDT4E
consultantplus://offline/ref=25A499CD2E1DA7590FAB0877938A115A4339213BA1287210A2B4FF0AC48A85A3680BA1E7FCB167AC2341A67DA68113EC6A5A7DF9A3639E5B26154FVDT4E
consultantplus://offline/ref=25A499CD2E1DA7590FAB0877938A115A4339213BA6297318A6BEA200CCD389A16F04FEF0FBF86BAD2341A67AAADE16F97B0271FDB87D9A413A174DD4V8TAE
consultantplus://offline/ref=25A499CD2E1DA7590FAB0877938A115A4339213BA6297819A3BCA200CCD389A16F04FEF0FBF86BAD2341A67AAADE16F97B0271FDB87D9A413A174DD4V8TAE
consultantplus://offline/ref=25A499CD2E1DA7590FAB0877938A115A4339213BA4237011A3B4FF0AC48A85A3680BA1E7FCB167AC2341A67DA68113EC6A5A7DF9A3639E5B26154FVDT4E
consultantplus://offline/ref=25A499CD2E1DA7590FAB0877938A115A4339213BA322771FA2B4FF0AC48A85A3680BA1E7FCB167AC2341A67DA68113EC6A5A7DF9A3639E5B26154FVDT4E
consultantplus://offline/ref=25A499CD2E1DA7590FAB0877938A115A4339213BA22F7919A3B4FF0AC48A85A3680BA1E7FCB167AC2341A67DA68113EC6A5A7DF9A3639E5B26154FVDT4E
consultantplus://offline/ref=25A499CD2E1DA7590FAB0877938A115A4339213BA1287210A2B4FF0AC48A85A3680BA1E7FCB167AC2341A67DA68113EC6A5A7DF9A3639E5B26154FVDT4E
consultantplus://offline/ref=25A499CD2E1DA7590FAB0877938A115A4339213BA6297318A6BEA200CCD389A16F04FEF0FBF86BAD2341A67AAADE16F97B0271FDB87D9A413A174DD4V8TAE
consultantplus://offline/ref=25A499CD2E1DA7590FAB0877938A115A4339213BA6297819A3BCA200CCD389A16F04FEF0FBF86BAD2341A67AAADE16F97B0271FDB87D9A413A174DD4V8TAE